内蒙古自治区会计从业资格无纸化考试考场规则 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A4_E8_c42_648267.htm 关于印发《内蒙古自治

区会计从业资格无纸化考试考场规则》等有关规定的通知内

财会[2009] 1226号各盟市财政局，满洲里市、二连浩特市财

政局，自治区各委、办、厅、局，各大企事业单位，各人民

团体，中央驻呼有关单位： 为了进一步加强会计从业资格无

纸化考试管理工作，规范会计从业资格无纸化考试管理工作

秩序，创建和谐会计考试环境，保障参考人员的合法权益，

现将《内蒙古自治区会计从业资格无纸化考试考场规则》、

《内蒙古自治区会计从业资格无纸化考试监考规则》、《内

蒙古自治区会计从业资格无纸化考试考点认定标准》、《内

蒙古自治区会计从业资格无纸化考试岗位职责》、《内蒙古

自治区会计从业资格无纸化考试工作流程》等制度印发给你

们，请遵照执行。执行中有什么问题和意见请及时函告我厅

。 附件： (下载附件) 1、《内蒙古自治区会计从业资格无纸

化考试考场规则》 2、《内蒙古自治区会计从业资格无纸化

考试监考规则》 3、《内蒙古自治区会计从业资格无纸化考

试考点认定标准》 4、《内蒙古自治区会计从业资格无纸化

考试岗位职责》 5、《内蒙古自治区会计从业资格无纸化考

试工作流程》 6、《内蒙古自治区会计从业资格无纸化考试

考点申请表》 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com